Городской округ
«Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        20.12.2021                                                                              2502

г. Железногорск

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 01.10.2014 № 1789 «Об утверждении номенклатуры и объемов резерва муниципального резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории ЗАТО Железногорск»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 11.07.2020 № 1034 «О признании утратившими силу нормативных правовых актов и отдельных положений нормативных правовых актов Российской Федерации, об отмене актов федеральных органов исполнительной власти, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении федерального государственного пожарного надзора и лицензионного контроля в области пожарной безопасности, федерального государственного надзора в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, государственного надзора за пользованием маломерными судами, базами (сооружениями) для их стоянок во внутренних водах и территориальном море Российской Федерации», постановлением Администрации ЗАТО г.Железногорск от 13.12.2011 № 2027 «Об утверждении порядка создания, хранения, использования и восполнения резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории ЗАТО Железногорск», руководствуясь Уставом ЗАТО г.Железногорск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 01.10.2014 № 1789 «Об утверждении номенклатуры и объемов резерва муниципального резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории ЗАТО Железногорск» следующие изменения:
1.1. В преамбуле постановления слова «постановлением Правительства Российской Федерации от 10.11.1996 № 1340 «О порядке создания и использования резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» - исключить.
1.2. Пункт 4 постановления изложить в новой редакции:
«4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по безопасности и взаимодействию с правоохранительными органами Д.А. Герасимова.»
1.3. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению внутреннего контроля Администрации ЗАТО                                г. Железногорск (Е.Н. Панченко) довести настоящее постановление до сведения населения через газету «Город и горожане».
3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Архипова) разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по безопасности и взаимодействию с правоохранительными органами Д.А. Герасимова.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава ЗАТО г. Железногорск
	И.Г. Куксин

Приложение
к постановлению Администрации
ЗАТО г. Железногорск
от 20 декабря 2021 № 2502

Приложение
к постановлению Администрации
ЗАТО г. Железногорск
от 01 октября 2014 № 1789

Номенклатура и объемов резервов муниципального резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории ЗАТО Железногорск
	№ п/п
	Наименование
	Количество

	1.
	Макаронные изделия
	4,4 килограмма

	1.
	Крупа Гречневая
	5,6 килограмма

	1.
	Крупа Рис
	5,6 килограмма

	1.
	Чай
	400 грамм

	1.
	Скумбрия натуральная с добавлением масла, 250 грамм/банка
	12 банок

	1.
	Говядина тушеная, 325 грамм/банка
	20 банок

	1.
	Сардина натуральная с добавлением масла, 250 грамм/банка
	8 банок

	1.
	Сахар рафинад
	5 килограмм

	1.
	Спасательное покрывало, 160*210, серебрянный/золотой
	20 штук

image1.wmf

oleObject1.bin